
LU Rheingönheim - Betriebshof Rheingönheim - Hbf - BASF - LU Oppau12

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. Am 24.12. ab 17.00 Uhr nach Sonderfahrplan 

Montag - Freitag
Rheingönheim, Endstelle ab  6.24  6.34  6.44  6.54  7.04  7.14  7.24  7.34  7.44  8.01
- Brückweg    6.25  6.35  6.45  6.55  7.05  7.15  7.25  7.35  7.45  8.02
- Friedensstr.    6.26  6.36  6.46  6.56  7.06  7.16  7.26  7.36  7.46  8.03
- Betriebshof    5.57  6.07  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57
Mundenheim, Giuliniwerk    5.59  6.09  6.28  6.38  6.48  6.58  7.08  7.18  7.28  7.38  7.48  8.05  8.29  8.59  9.29  9.59 10.29 10.59 11.29 11.59
- Hoheneckenstr.    6.00  6.10  6.29  6.39  6.49  6.59  7.09  7.19  7.29  7.39  7.49  8.06  8.30  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00
- Schillerschule    6.03  6.13  6.32  6.42  6.52  7.02  7.12  7.22  7.32  7.42  7.52  8.09  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03
- Am Schwanen    6.04  6.14  6.33  6.43  6.53  7.03  7.13  7.23  7.33  7.43  7.53  8.10  8.34  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04
- Nord    6.05  6.15  6.34  6.44  6.54  7.04  7.14  7.24  7.34  7.44  7.54  8.11  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05
- Stifterstr.    6.06  6.16  6.35  6.45  6.55  7.05  7.15  7.25  7.35  7.45  7.55  8.12  8.36  9.06  9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06
Ludwigshafen, Südwest-Stadion    6.07  6.17  6.36  6.46  6.56  7.06  7.16  7.26  7.36  7.46  7.56  8.13  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07
- Ostausgang    6.08  6.18  6.37  6.47  6.57  7.07  7.17  7.27  7.37  7.47  7.57  8.14  8.38  9.08  9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08
- Hbf    6.09  6.19  6.38  6.48  6.58  7.08  7.18  7.28  7.38  7.48  7.58  8.15  8.39  9.09  9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09
- Danziger Platz    6.11  6.21  6.40  6.50  7.00  7.10  7.20  7.30  7.40  7.50  8.00  8.17  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11
- Rathaus (Stg. C)    6.12  6.22  6.41  6.51  7.01  7.11  7.21  7.31  7.41  7.51  8.01  8.18  8.42  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12
- Hemshofstr.    6.14  6.24  6.43  6.53  7.03  7.13  7.23  7.33  7.43  7.53  8.03  8.20  8.44  9.14  9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14
- BASF    6.15  6.25  6.44  6.54  7.04  7.14  7.24  7.34  7.44  7.54  8.04  8.21  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15
Friesenheim, Schopenhauerstr.    6.17  6.27  6.46  6.56  7.06  7.16  7.26  7.36  7.46  7.56  8.06  8.23  8.47  9.17  9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17
- Rheinfeldstr.    6.18  6.28  6.47  6.57  7.07  7.17  7.27  7.37  7.47  7.57  8.07  8.24  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18
- Ost    6.19  6.29  6.48  6.58  7.08  7.18  7.28  7.38  7.48  7.58  8.08  8.25  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19
- Rottstückerweg    6.20  6.30  6.49  6.59  7.09  7.19  7.29  7.39  7.49  7.59  8.09  8.26  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20
- Ammoniakstr.    6.21  6.31  6.50  7.00  7.10  7.20  7.30  7.40  7.50  8.00  8.10  8.27  8.51  9.21  9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21
Oppau, Süd    6.22  6.32  6.51  7.01  7.11  7.21  7.31  7.41  7.51  8.01  8.11  8.28  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22
- Horst-Schork-Str.    6.23  6.33  6.52  7.02  7.12  7.22  7.32  7.42  7.52  8.02  8.12  8.29  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23
- Endstelle an  6.24  6.34  6.53  7.03  7.13  7.23  7.33  7.43  7.53  8.03  8.13  8.30  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24

Montag - Freitag
Rheingönheim, Endstelle ab 13.55 16.04 16.19 16.34 16.49 16.55 17.04 17.24 17.33 17.44
- Brückweg   13.56 16.05 16.20 16.35 16.50 16.56 17.05 17.25 17.34 17.45
- Friedensstr.   13.57 16.06 16.21 16.36 16.51 16.57 17.06 17.26 17.35 17.46
- Betriebshof   12.27 12.57 13.27 14.27 14.52 15.22 15.46
Mundenheim, Giuliniwerk   12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.54 15.09 15.24 15.38 15.48 15.58 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.28 17.48
- Hoheneckenstr.   12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 14.55 15.10 15.25 15.39 15.49 15.59 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.29 17.49
- Schillerschule   12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 14.58 15.13 15.28 15.42 15.52 16.02 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.32 17.52
- Am Schwanen   12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 14.59 15.14 15.29 15.43 15.53 16.03 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.33 17.53
- Nord   12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.00 15.15 15.30 15.44 15.54 16.04 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.34 17.54
- Stifterstr.   12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.01 15.16 15.31 15.45 15.55 16.05 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.35 17.55
Ludwigshafen, Südwest-Stadion   12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.02 15.17 15.32 15.46 15.56 16.06 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.36 17.56
- Ostausgang   12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.03 15.18 15.33 15.47 15.57 16.07 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.37 17.57
- Hbf   12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.04 15.19 15.34 15.48 15.58 16.08 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.38 17.58
- Danziger Platz   12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.06 15.21 15.36 15.50 16.00 16.10 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.40 18.00
- Rathaus (Stg. C)   12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.07 15.22 15.37 15.51 16.01 16.11 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.41 18.01
- Hemshofstr.   12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.09 15.24 15.39 15.53 16.03 16.13 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.43 18.03
- BASF   12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.10 15.25 15.40 15.54 16.04 16.14 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.44 18.04
Friesenheim, Schopenhauerstr.   12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.12 15.27 15.42 15.56 16.06 16.16 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.46 18.06
- Rheinfeldstr.   12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.13 15.28 15.43 15.57 16.07 16.17 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.47 18.07
- Ost   12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.14 15.29 15.44 15.58 16.08 16.18 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.48 18.08
- Rottstückerweg   12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.15 15.30 15.45 15.59 16.09 16.19 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.49 18.09
- Ammoniakstr.   12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.16 15.31 15.46 16.00 16.10 16.20 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.50 18.10
Oppau, Süd   12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.17 15.32 15.47 16.01 16.11 16.21 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.51 18.11
- Horst-Schork-Str.   12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.18 15.33 15.48 16.02 16.12 16.22 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.52 18.12
- Endstelle an 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.19 15.34 15.49 16.03 16.13 16.23 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.53 18.13

12



LU Rheingönheim - Betriebshof Rheingönheim - Hbf - BASF - LU Oppau12

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. Am 24.12. ab 17.00 Uhr nach Sonderfahrplan 

Montag - Freitag Samstag
Rheingönheim, Endstelle ab 18.04 18.24 18.34 18.54
- Brückweg   18.05 18.25 18.35 18.55
- Friedensstr.   18.06 18.26 18.36 18.56
- Betriebshof    8.42  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42
Mundenheim, Giuliniwerk   18.08 18.28  7.14  7.44  8.14  8.44  9.14  9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44
- Hoheneckenstr.   18.09 18.29  7.15  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45
- Schillerschule   18.12 18.32  7.16  7.46  8.16  8.46  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46
- Am Schwanen   18.13 18.33  7.17  7.47  8.17  8.47  9.17  9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47
- Nord   18.14 18.34  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48
- Stifterstr.   18.15 18.35  7.19  7.49  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49
Ludwigshafen, Südwest-Stadion   18.16 18.36  7.20  7.50  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50
- Ostausgang   18.17 18.37  7.21  7.51  8.21  8.51  9.21  9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51
- Hbf   18.18 18.38  7.22  7.52  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52
- Danziger Platz   18.20 18.40  7.24  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54
- Rathaus (Stg. C)   18.21 18.41  7.25  7.55  8.25  8.55  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55
- Hemshofstr.   18.23 18.43  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57
- BASF   18.24 18.44  7.28  7.58  8.28  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58
Friesenheim, Schopenhauerstr.   18.26 18.46  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00
- Rheinfeldstr.   18.27 18.47  7.31  8.01  8.31  9.01  9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01
- Ost   18.28 18.48  7.32  8.02  8.32  9.02  9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02
- Rottstückerweg   18.29 18.49  7.33  8.03  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03
- Ammoniakstr.   18.30 18.50  7.34  8.04  8.34  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04
Oppau, Süd   18.31 18.51  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05
- Horst-Schork-Str.   18.32 18.52  7.36  8.06  8.36  9.06  9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06
- Endstelle an 18.33 18.53  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07

Samstag Sonn- und Feiertag
Rheingönheim, Betriebshof   15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42
Mundenheim, Giuliniwerk   15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 12.14 12.38 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44
- Hoheneckenstr.   15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 12.15 12.39 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45
- Schillerschule   15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 12.16 12.40 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46
- Am Schwanen   15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 12.17 12.41 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47
- Nord   15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 12.18 12.42 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48
- Stifterstr.   15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 12.19 12.43 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49

Ludwigshafen, Südwest-Stadion   15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 12.20 12.44 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50
- Ostausgang   15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 12.21 12.45 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51
- Hbf   15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 12.22 12.46 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52
- Danziger Platz   15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 12.24 12.48 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54
- Rathaus (Stg. C)   15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 12.25 12.49 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55
- Hemshofstr.   15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 12.27 12.51 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57
- BASF   15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 12.28 12.52 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58
Friesenheim, Schopenhauerstr.   15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 12.30 12.54 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
- Rheinfeldstr.   15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 12.31 12.55 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01
- Ost   15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 12.32 12.56 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
- Rottstückerweg   15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 12.33 12.57 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03
- Ammoniakstr.   15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 12.34 12.58 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04
Oppau, Süd   15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 12.35 12.59 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05
- Horst-Schork-Str.   15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 12.36 13.00 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06
- Endstelle an 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 12.37 13.01 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07

Sonn- und Feiertag
Rheingönheim, Betriebshof   18.12 18.42
Mundenheim, Giuliniwerk   18.14 18.44
- Hoheneckenstr.   18.15 18.45
- Schillerschule   18.16 18.46
- Am Schwanen   18.17 18.47
- Nord   18.18 18.48
- Stifterstr.   18.19 18.49
Ludwigshafen, Südwest-Stadion   18.20 18.50
- Ostausgang   18.21 18.51
- Hbf   18.22 18.52
- Danziger Platz   18.24 18.54
- Rathaus (Stg. C)   18.25 18.55
- Hemshofstr.   18.27 18.57
- BASF   18.28 18.58
Friesenheim, Schopenhauerstr.   18.30 19.00
- Rheinfeldstr.   18.31 19.01
- Ost   18.32 19.02
- Rottstückerweg   18.33 19.03
- Ammoniakstr.   18.34 19.04
Oppau, Süd   18.35 19.05
- Horst-Schork-Str.   18.36 19.06
- Endstelle an 18.37 19.07
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LU Oppau - BASF - Hbf - Betriebshof Rheingönheim - LU Rheingönheim12

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. Am 24.12. ab 17.00 Uhr nach Sonderfahrplan 

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS 40 E3

Oppau, Endstelle ab  6.26  6.41  6.56  7.11  7.17  7.26  7.36  7.43  7.51  8.00  8.11  8.20  8.33  9.03  9.33
- Horst-Schork-Str.    6.26  6.41  6.56  7.11  7.17  7.26  7.36  7.43  7.51  8.00  8.11  8.20  8.33  9.03  9.33
- Süd    6.27  6.42  6.57  7.12  7.18  7.27  7.37  7.44  7.52  8.01  8.12  8.21  8.34  9.04  9.34
Friesenheim, Ammoniakstr.    6.29  6.44  6.59  7.14  7.20  7.29  7.39  7.46  7.54  8.03  8.14  8.23  8.36  9.06  9.36
- Rottstückerweg    6.30  6.45  7.00  7.15  7.21  7.30  7.40  7.47  7.55  8.04  8.15  8.24  8.37  9.07  9.37
- Ost    6.31  6.46  7.01  7.16  7.22  7.31  7.41  7.48  7.56  8.05  8.16  8.25  8.38  9.08  9.38
- Rheinfeldstr.    6.32  6.47  7.02  7.17  7.23  7.32  7.42  7.49  7.57  8.06  8.17  8.26  8.39  9.09  9.39
- Schopenhauerstr.    6.33  6.48  7.03  7.18  7.24  7.33  7.43  7.50  7.58  8.07  8.18  8.27  8.40  9.10  9.40
Ludwigshafen, BASF    6.35  6.50  7.05  7.20  7.26  7.35  7.45  7.52  8.00  8.09  8.20  8.29  8.42  9.12  9.42
- Hemshofstr.    6.36  6.51  7.06  7.21  7.27  7.36  7.46  7.53  8.01  8.10  8.21  8.30  8.43  9.13  9.43
- Rathaus (Stg. C)    6.38  6.53  7.08  7.23  7.29  7.38  7.48  7.55  8.03  8.12  8.23  8.32  8.45  9.15  9.45
- Danziger Platz    6.39  6.54  7.09  7.24  7.30  7.39  7.49  7.56  8.04  8.13  8.24  8.33  8.46  9.16  9.46
- Hbf    6.41  6.56  7.11  7.26  7.41  7.51  7.58  8.06  8.15  8.26  8.35  8.48  9.18  9.48
- Ostausgang    6.42  6.57  7.12  7.27  7.42  7.52  7.59  8.07  8.16  8.27  8.36  8.49  9.19  9.49
- Südwest-Stadion    6.43  6.58  7.13  7.28  7.43  7.53  8.00  8.08  8.17  8.28  8.37  8.50  9.20  9.50
Mundenheim, Stifterstr.    6.44  6.59  7.14  7.29  7.44  7.54  8.01  8.09  8.18  8.29  8.38  8.51  9.21  9.51
- Nord    6.45  7.00  7.15  7.30  7.45  7.55  8.02  8.10  8.19  8.30  8.39  8.52  9.22  9.52
- Am Schwanen    6.46  7.01  7.16  7.31  7.46  7.56  8.03  8.11  8.20  8.31  8.40  8.53  9.23  9.53
- Schillerschule    6.48  7.03  7.18  7.33  7.48  7.58  8.05  8.13  8.22  8.33  8.42  8.55  9.25  9.55
- Hoheneckenstr.    6.49  7.04  7.19  7.34  7.49  7.59  8.06  8.14  8.23  8.34  8.43  8.56  9.26  9.56
- Giuliniwerk    6.50  7.05  7.20  7.35  7.50  8.00  8.07  8.15  8.24  8.35  8.44  8.57  9.27  9.57
Rheingönheim, Betriebshof    8.17  8.37  8.59  9.29  9.59
- Friedensstr.    6.18  6.28  6.38  6.48  6.52  7.07  7.18  7.22  7.37  7.52  8.09
- Brückweg    6.19  6.29  6.39  6.49  6.53  7.08  7.19  7.23  7.38  7.53  8.10
- Endstelle an  6.20  6.30  6.40  6.50  6.54  7.09  7.20  7.24  7.39  7.54  8.11

Montag - Freitag
Oppau, Endstelle ab 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.26 15.41 15.56 16.11 16.21 16.31 16.41 16.52 17.06
- Horst-Schork-Str.   10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.26 15.41 15.56 16.11 16.21 16.31 16.41 16.52 17.06
- Süd   10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.27 15.42 15.57 16.12 16.22 16.32 16.42 16.53 17.07
Friesenheim, Ammoniakstr.   10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.29 15.44 15.59 16.14 16.24 16.34 16.44 16.55 17.09
- Rottstückerweg   10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.30 15.45 16.00 16.15 16.25 16.35 16.45 16.56 17.10
- Ost   10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.31 15.46 16.01 16.16 16.26 16.36 16.46 16.57 17.11
- Rheinfeldstr.   10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.32 15.47 16.02 16.17 16.27 16.37 16.47 16.58 17.12
- Schopenhauerstr.   10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.33 15.48 16.03 16.18 16.28 16.38 16.48 16.59 17.13
Ludwigshafen, BASF   10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.35 15.50 16.05 16.20 16.30 16.40 16.50 17.01 17.15
- Hemshofstr.   10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.36 15.51 16.06 16.21 16.31 16.41 16.51 17.02 17.16
- Rathaus (Stg. C)   10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.38 15.53 16.08 16.23 16.33 16.43 16.53 17.04 17.18
- Danziger Platz   10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.39 15.54 16.09 16.24 16.34 16.44 16.54 17.05 17.19
- Hbf   10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.41 15.56 16.11 16.26 16.36 16.46 16.56 17.07 17.21
- Ostausgang   10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.42 15.57 16.12 16.27 16.37 16.47 16.57 17.08 17.22
- Südwest-Stadion   10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.43 15.58 16.13 16.28 16.38 16.48 16.58 17.09 17.23
Mundenheim, Stifterstr.   10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.44 15.59 16.14 16.29 16.39 16.49 16.59 17.10 17.24
- Nord   10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.45 16.00 16.15 16.30 16.40 16.50 17.00 17.11 17.25
- Am Schwanen   10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.46 16.01 16.16 16.31 16.41 16.51 17.01 17.12 17.26
- Schillerschule   10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.48 16.03 16.18 16.33 16.43 16.53 17.03 17.14 17.28
- Hoheneckenstr.   10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.49 16.04 16.19 16.34 16.44 16.54 17.04 17.15 17.29
- Giuliniwerk   10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.50 16.05 16.20 16.35 16.45 16.55 17.05 17.16 17.30
Rheingönheim, Betriebshof   10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.59 14.29 14.59 15.29
- Friedensstr.   13.29 15.52 16.07 16.22 16.37 16.47 16.57 17.07 17.18 17.32
- Brückweg   13.30 15.53 16.08 16.23 16.38 16.48 16.58 17.08 17.19 17.33
- Endstelle an 13.31 15.54 16.09 16.24 16.39 16.49 16.59 17.09 17.20 17.34

ZEICHENERKLÄRUNG: 40 = an Schultagen in Rhld.-Pfalz  E3 = Linie E nach Oggersheim  
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LU Oppau - BASF - Hbf - Betriebshof Rheingönheim - LU Rheingönheim12

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. Am 24.12. ab 17.00 Uhr nach Sonderfahrplan 

Montag - Freitag Samstag
Oppau, Endstelle ab 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 18.58  7.42  8.12  8.42  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12
- Horst-Schork-Str.   17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 18.58  7.42  8.12  8.42  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12
- Süd   17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 18.59  7.43  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13
Friesenheim, Ammoniakstr.   17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.01  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15
- Rottstückerweg   17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.02  7.46  8.16  8.46  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16
- Ost   17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.03  7.47  8.17  8.47  9.17  9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17
- Rheinfeldstr.   17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.04  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18
- Schopenhauerstr.   17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.05  7.49  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19
Ludwigshafen, BASF   17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.07  7.51  8.21  8.51  9.21  9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21
- Hemshofstr.   17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.08  7.52  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22
- Rathaus (Stg. C)   17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.10  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24
- Danziger Platz   17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.11  7.55  8.25  8.55  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25
- Hbf   17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.13  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27
- Ostausgang   17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.14  7.58  8.28  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28
- Südwest-Stadion   17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.15  7.59  8.29  8.59  9.29  9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29
Mundenheim, Stifterstr.   17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.16  8.00  8.30  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30
- Nord   17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.17  8.01  8.31  9.01  9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31
- Am Schwanen   17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.18  8.02  8.32  9.02  9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32
- Schillerschule   17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.20  8.04  8.34  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34
- Hoheneckenstr.   17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.21  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35
- Giuliniwerk   17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.22  8.06  8.36  9.06  9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36
Rheingönheim, Betriebshof    8.08  8.38  9.08  9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38
- Friedensstr.   17.49 18.09 18.29 18.49
- Brückweg   17.50 18.10 18.30 18.50
- Endstelle an 17.51 18.11 18.31 18.51

Samstag Sonn- und Feiertag
Oppau, Endstelle ab 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12
- Horst-Schork-Str.   14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12
- Süd   14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13
Friesenheim, Ammoniakstr.   14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15
- Rottstückerweg   14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16
- Ost   14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17
- Rheinfeldstr.   14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18
- Schopenhauerstr.   14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19
Ludwigshafen, BASF   14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21
- Hemshofstr.   14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22
- Rathaus (Stg. C)   14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24
- Danziger Platz   14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
- Hbf   14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27
- Ostausgang   14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28
- Südwest-Stadion   14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29
Mundenheim, Stifterstr.   15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
- Nord   15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31
- Am Schwanen   15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32
- Schillerschule   15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34
- Hoheneckenstr.   15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35
- Giuliniwerk   15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36
Rheingönheim, Betriebshof   15.08 15.38 16.08 17.38 18.08 18.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.38
- Friedensstr.   19.08
- Brückweg   19.09
- Endstelle an 19.10
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LU Oppau - BASF - Hbf - Betriebshof Rheingönheim - LU Rheingönheim12

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. Am 24.12. ab 17.00 Uhr nach Sonderfahrplan 

Sonn- und Feiertag
Oppau, Endstelle ab 17.42 18.12 18.42 19.12
- Horst-Schork-Str.   17.42 18.12 18.42 19.12
- Süd   17.43 18.13 18.43 19.13
Friesenheim, Ammoniakstr.   17.45 18.15 18.45 19.15
- Rottstückerweg   17.46 18.16 18.46 19.16
- Ost   17.47 18.17 18.47 19.17
- Rheinfeldstr.   17.48 18.18 18.48 19.18
- Schopenhauerstr.   17.49 18.19 18.49 19.19
Ludwigshafen, BASF   17.51 18.21 18.51 19.21
- Hemshofstr.   17.52 18.22 18.52 19.22
- Rathaus (Stg. C)   17.54 18.24 18.54 19.24
- Danziger Platz   17.55 18.25 18.55 19.25
- Hbf   17.57 18.27 18.57 19.27
- Ostausgang   17.58 18.28 18.58 19.28
- Südwest-Stadion   17.59 18.29 18.59 19.29
Mundenheim, Stifterstr.   18.00 18.30 19.00 19.30
- Nord   18.01 18.31 19.01 19.31
- Am Schwanen   18.02 18.32 19.02 19.32
- Schillerschule   18.04 18.34 19.04 19.34
- Hoheneckenstr.   18.05 18.35 19.05 19.35
- Giuliniwerk   18.06 18.36 19.06 19.36
Rheingönheim, Betriebshof   18.08 18.38
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